metice manutibus et plura alia
 q no pnt conge lege tua ut die
 aug? Similit de lege moysa q
 per mittit vpiras ad extencis
 et libellu rapudi qvna ca. pau
 di spiqus tractam impno qst lex
 aut evange nulla per som virtus
 omittit nec aliq illatid per amittit
 Qm aut tangit ad dia imperfad
 elatp infemta iudicors tuos dne
 a an ma evange te sequedo sus
 tinuis te a pte te sustinuis tri
 bulos et obprobria nome tuo. s
 repus et mēole tuo mde qdū die
 Qm dicit Bn Iesus mel in ave
 ubilus mēole to subdit m psona
 tuu b iusti Quid mai de p dicit
 te in nocte sū pntis vite qn q
 Quidem per spem et in emigra
 te de pnt em qpe loquedo e rei
 no hinc sū delectio qra pntis &
 no dei mēta pnti qpe loquedo
 deu de pnti tu d qdū pntidit
 fructo Remae vngulatu ad te
 a amane iunctus mapid te qre
¶ Cu facis iudicahie que de
 pntib empe clauso qn iustis pnt
 Aliq aut ad tempus pmo exgo
 pnt pnt Qo pnti a dne dabis
 Qm pnti sciendū q claudia
 pnt et ad somp malis in sua
 malicia per pntibus et sic mo
 nentibus et isti sū qpe q no
 congeit dms flagellus nec cad
 bnficis et hoc e q dicit pnt de
 flagellis **¶** Cu facis iudicia tuam
 in flagellando pntes iustia
 distent a iustis tua distent
 per experientia flagelli no in
 per emedior pnti sicut pharao

ceptus fuit dms flagella no in
 ad su correat. sed magis ad olidū
 rator. Qo de bnficis tu dicit m
 psona dei anscam et loquit
 implili qpe tuncat psonas
 Net e pmo dei ad anglos qui sū
 exentēs pmo bnficis impo d
 smato et no distet iustis veu
 tendo ad pnti pro bnficis di
 ms. pnt p de pharao aquo des
 pnti qo sū mō retraxit pnt
 inflectis et in exhor no sū
 reuorsus ad statū iustie. pntia
 stas miq gessit no retraxit qo
 loci sanctitate quia talis pnt
 ex qto pnti ad subdit no vndit
 gloriam dmi a miq ad mittetur
 ad gloriam padis. **¶** Dms exaltet
 manus tua a pntis tue iustie ut
 no vndant a ut no allucent
 ate pnti sū de mō vndit sū
 mēta pntis et confidant
 sū de cayn dr qm e pntis e
 cayn vchomet et qndit vltus
 eius quia deus respexit ad abel et
 admnia eius ut a pnti d dnt
 pnti a illi qui m vndit sū qre
 Et qm sū m pntis hostes tue
 deuoret no per eius pntem
 pntem qm ad afflicto. **¶** Dms
 dabis hie que dicit quibz nullis
 a amia celestis ad tpus claudia
 sū q diu manet impetis. pnt
 pntes ados vntis eis qnt
 et hoc e q in ois pntis dr
¶ Dms dabis pacē nobis nos t
 reconahando et quia hoc pnt
 ex dms qm ad subdit omni em
 opa mō sū mntia opatus est

ing et peping In pti em e afflic-
 to et in pepit mulie sequit dca .
 to p m allud dno s amilior ad
 pait tristia hē ad aut pepit pmi
 ita no meminit pressore p gaudiu
 Sic desidiu visome dme m pntē
 hē aliq appmēto vōe dilacōis . q
 spes que differt affligit aiaz pū
 13 et hē ad delacōis p ptem con
 sequedi optatū . sed ad veme vriso
 dma tūc cū delacōis pūna absq
 ulla tristia salutes no pōmū in
 tra pē e in hē . et in libris cor
 nās et e pū pē que fecimū
 no obtinemū nec obtine possū
 mēra salutes . vāc et corpus bē
 tudines q pmo requi mōre gūa .
 lis om ad q sequatur resurrexio
 mōre q in dno cū ad glōiā
 aie et dōis pū q subdit qō
 no accidit per mōre cōtem
 hūatōres tūc gūalū et tene
 hūc hō idē q pūatū et no talū
¶ Quic mōre p q pū hū
 desipit desiderū resurrexio
 mēra hūc qūc desribit cū q
 resurrexiois actū . d . vūc mō
 tū mēra glōiā qūc ad dōis .
 de quo resurrexioe fē hūc pmo
 nō subdit In fēcti q mēra pū
 dō et mōre resurrexioe et die
 mēra pē cū cōmādo q de sua mō
 te pū hādo quia fuit pūatū ut
 dictū fuit impūrio hūc lib de
 pcepto manasse regis ydolac
 pēssim . eo q apū et alias ydola
 tras arguebat Comē qūc p
 mane ad dōis resurrexiois d .
 Hōy gūm asumpno mōre

et laudate dō de vōre pūa glōiā
 cōcōe dū hūc mōre pūatū
 ad corpū mōre mōre dōm
 alloquit dō ex tūc mōre
 fēc resurrexio mōre d q vō
 lucas vō tūc a . pūc vō cōcōe
 suus e tūc nāstōre qui facit
 ca de tūc resurrexio . sic vōmōre
 tua cū suus dōm dōmōre
 quō fēc ad glōiā resurrexio . et
 cōmōre hē resurrexio cū mōre
 hūc dampnatis ad subdit tūc
 gūmōre a pēcōre qui pūatū
 fēcōre oppressioe dōmōre
 in mōre a . In q dōmōre et aie
 hūc tūc pūatū mēra hūc mōre
 eo mōre lōdi . quo dōmōre mōre dō
 de tūc desūctū qū cū hūc
 tōre desūctū **¶** Vade hūc
 quō desribit resurrexio tōmōre
 pōre em aliquō tōre dōmōre
 dictū q tūc pūatū tūc re
 surrexiois q nō e vūc q cū
 in sine tūc nō subdit vade hūc
 mōre . v . pūc vōcōe dōmōre pūc
 mōre tūc tūc . a . sepulcō
 qūc ad corpū et pūgatiō qūc
 ad aie dōmōre q hūc aliq ad pū
 gatiō in fūc vel hūc pūc
 qūc ad pūgatiō . et an apō
 ranne per pōpū mōre vel tōre
 cōmōre qūc ad pūgatiō p
 apōne absōndē q dōmōre ab
 hōmōre hūc vōre pūc absōndit
 mōre ad mōre q tūc vūc
 ad mōre a vōcōe e mōre
 et hōc mōre dōmōre aiaz electōre
 desūctū vōre mōre vōre
 apōre **¶** Et dōmōre e illis ut re

questione ad huc tempus modi
 ad donec qpleant consui corp et
 fied. corp donec pertranscat
 indignatio n. et dno pbaro per
 tribulacoe tyranoy et magore
 spe anty In aliquibus libis addi
 mea sed no e in hebreo nec in li
 bris eodis Ecce em dno aliud p
 egrediet deloco suo n. de celo om
 piteo ad iudicium Veniedo qnto
 ad humanitate egrediet et venia
 per locale motu qnto no addate
 q e voluq egrediet per nauis of
 fm Ut visitet iniquitate hita
 tols tre n. iniquitates ptoas trea
 amant et reudabit tea sagne
 suer motes et deprestatos fidelis
 q tue manifestabunt omnia lateca
 et no opia Ultra in fides suas q
 de celo no qmiser talia **Capitulum**

In die illa p q qua descripta
 e gras anno de pmoce et dno
 hic qnto pome gras anno
 deiecat demonio Et dnt induas
 ptes qua pmo pome hmg deiecat
 2o soluit duplex q i ego dno
 Circa pmo dnt **In die illa** In
 iudicij gnalis in gladio suo duro
 qnto ad pene appitate et grandi
 qnto ad eius latitudine. et forti
 qnto ad inmutabilitate se laud
 than of pper leuiathan que hic
 hic pome. et per cetid ad em mte
 sz dno ut dnto pnt diffusus
 nob 2o et dnt hic leuiathan vete
 p eius fortitudine p m q deo dr
 Job xi No e ptae super tuit que
 ei qpet et leuiathan tormoso p
 eius calliditate ad decipiedu et

ocidet ead qui e in manu a dyab
 qui hitat in hor aere caliginoso
 tamq in manu tempestios dno in
 intelligit eius scaplo per morte
 nate ad hor mo se in motis sz
 per morte aethene. qua tu a ve
 truder nec potit mde exire et
 homies temptat seu ad patm in
 dnt q at sibi graue et in hor
 creper pena eius qua ead malo
 portat igne suo perid creper
 et pta sua actus. exp dampnate
 homi quos induat ad ptem se et
 glia sanctoris angloy ex glia dno
 quos induat ad bonu **In die il
 la deiecat demonio. Vinea mea**
In hebreo hic Vinea comosa Bo
 quo pz q mea q no e hic mo
 qnto. sed que. et sit vnu pmo
 et optimu Vinea n. mea hic
 am pnetas pmo tuu in quily
 nichil est in pmo 2o p dno lau
 dabit d. deiecat demonio
Exo dno hic qnto soluit duplex
 1o dno ex pndit 2o soluit
 quis dabit me pma qo ant
 ex hor q hic dnt vinea mea
 pnetas dno qua ex qo sunt
 adeo se cla abeatis ande
 aciu ex pmetad quomo deus p
 mittit eos tribula in hor mudo
 p m q dr 2o thy. 3o dno qui
 pte voluit vnu mopo per seu
 tom paret a mdy dno ad hor
 q talis pmissio no e ex odio sed
 mago ad dnt me p pte in
 p pbia elenct a per exortio pa
 tie in vano mstadian p m dem
 saluatoris hic 21o In pna vna
 possidebit aias vna et hor e

q dicit ego dno qui suo
 cam sz vna mea q e
 vltu etia et qd apmo abel
 iusto usq ad vltimu electu q
 in fine mundi nascitur e elec
 toz ptulit tot palmitas mi
 sit vt dicit grec omie p
 Repete qumabo ei sz pua
 tribulacois vombus p dicit
 no subdit Ne forte vultu
 contra ca a n ne cop p p
 on plectat et sic promple
 ruz vultu contra ca qn
 die iudij nocte et die suo
 ca a tempe adu pnt et
 p pntat sub pna disticta
 Non e indignatio in a cor
 ra hor no facio seu indigna
 tio sed copatena edrectio
¶ Quis dabit me hic solui
 q qd qd videri aciu q pro
 mico iustoz de pto ista et
 maxie aploz ponda fuis
 set alijs pti eiusde decapite
 i facta e per rones et fit in
 hac qe pcedit quia pmo po
 ad vtramq pte ro qo pom
 pome pluc a **¶** Nup iux
 pmo ac q no debuit parti
 sed magis pro multitudine
 maloz iusti debuit affligi
 sic pceptu dictu fuit in vcti
 testo et hoc e q dicit m pda
 dm Quis dabit me pmo et
 vepre ad succedid ciuitatem
 vltu in pcelio sz ronoz q cap
 tam ciuitate incendunt gra
 diar super ea ed calcand per
 rones succenda ea pte sz

fideles maxim ad recedeb ad mfi
 delibus in sua teatate obstinat qd
 hoc videri decens iustie mee sic p
 tenparum per caldus multi iusti fu
 erit mortui i et captiuati orone m
 iustoz **¶** Anponus hic ponit argu
 metu ad oppositu sz q dicit parti
 malis ad dicit an potius tencho a
 retinebo fortitudine mea respond
 apmice sub pceditois no subdit
 facit parte m et p aploz alioz
 q p dicitur mutis p q subdit
 qui egeadione sz ad predicandu
 fide cathora per orbem ad m p
 a ad fientu desidio auroz r aylo
 ista tuz fuit apli et alij no disti
 qui pmauoi pte fuit iudici floctit
 et gmmabit ista in aplis placuis
 pite vnta et doctne et implebit fa
 tie orbis pome r vbo carate doctne
 fm q dicit ampabola semine hie
 d seme e vbo dei **¶** Nup hic
 ponit pluc qn qua sic procedit
 q pmo pluit qntu ad malos qo
 qntu ad bonos a et est **¶** Circa p
 pmo audie q qd dicit no e malis
 ponda qo pluit arguend i ad co
 et qo ponit maloz qntu q a di
 vntas **¶** Circa pmo dicit Nup iux
 plaged pccatoctes se r pti iuda
 a popm tam crudeli affliget
 pccatiss ad qd no in ciuitatis
 destrucioz aut pccatid m ftoz
 eius r aplos q q dicit audeit
 omis quos occidunt iudci et
 pccatiss fuit grame ne p
 no de stephano r no de iacob
 r d de pccatoctes gnali pccatoz

et in pluribus locis deponitur pui-
 li et alio aplo. In mensura contra
 mensura qd. no. qm. dicitur iuste
 q. tanta firmiora erant ab ipse
 dita pena id subdit. ardentibus
 et in ipse suo dno. a. disposuerit dif-
 finitue alla punire. ¶ Ad hoc hic
 soluit arguit ad oppositum de mto
 aplo. ad dicit qd. no. super hoc
 a. ipse mto aplo. dimitte. mi-
 quitas predicta domus sacro. a.
 iudeis in sua malicia obstinatis
 Et ipse omis fructus ex auferat
 petm. eius a. et sic tota fructuante
 aplo. q. dicitur iudeis alijs dmi
 petm. et colubis sperant. mto dicit
 ad posuit s. pdicta aplo. omes
 lapides altaris a. altaris ydoloz
 sicut lapides omis altaris pdr-
 cator. em. aplo. fuit mlti ydoloz
 mlti destructa per orbem et
 ipse conuictibus et totalis ablaty
 persuecissis corp. qd. subdit. qd.
 stabunt luci et delubra coloz ex-
 cebat ydoloz. nec p. allud in-
 telligi de ydoloz. iudeos q. are-
 diti captiuitatis babilonice no.
 legit. mpto iudico fuisse nisi
 ad tempus modicum et per uolente-
 ria. et in pauca s. temp. anti-
 othi alluente qui cogebat iudeos
 ydoloz ymoloz ut p. p. 229
 mach. neq. dicit. ad posuit
 omes lapides altaris in p. qm.
 exponi de destructione templi per
 romos ut exordium dicit aliqui qz
 statim subdit. stabunt luci et delu-
 bura p. qd. mte. ydoloz que

nullo mto et cetero iudeos et no. onte.
 de destructione ydoloz gentium pe-
 pdictos aplo. ut dicitur. ¶ Ci-
 uitas hic ponit iudeos eximio
 qm. ad obstinatos. ¶ Dicitur civitas
 em. munita s. ut m. desolata est
 per rones qui ea desponunt spe-
 rosa reliquit. asus hitatibus q.
 a. p. n. obsidione usq. ad fine
 mlti s. mto gladio et fame
 et peste s. dicit. t. m. ut
 dicitur egypto. ho. q. ¶ Et dicitur q.
 deserto q. alijs s. m. m. m. m.
 d. t. et civitas fuit desolata. q.
 no. est hitatibus h. m. apta. ¶ Abi-
 pastet. m. m. s. p. m. r. m. m. q.
 dicit. hic conuictus p. m. m. p. m.
 lanadabi. em. fuit pastus a. dicitur
 civitatis expletus et i. acubabit
 a. potit. s. m. d. m. quia corp.
 adisay. ex m. m. m. vel captua-
 ti. ut dicitur. ¶ et q. s. m. m. m.
 tes eius a. templum et edificia. ¶
 et uita q. exant in m. m. m. q.
 et supior p. m. m. m. In sentate
 m. m. m. a. ex defectu m. m.
 in m. m. q. m. m. m. m. m.
 s. m. m. m. ad die festo. ¶ In rest
 egyptus libro 40. q. quoda. m. m.
 de coltra qordane q. uenit m. m.
 et m. alijs i. fuit obsessa angus-
 tia famis constita. roxit qm. filio
 et comedit et uide. credibile est de
 pluribus alijs licet no. s. m. m. m.
 s. qz talia endima s. m. m. m.
 et dicitur ea. ¶ Sic e. in hebreo
 et in libro e. d. et acipit.

huiusmodi et non dicitur hic **Peccati**
 huius debello et non bellantibus quia
 illud quod dicitur non fecit dominus per hanc
 sed per angelum **Porro** hic pre-
 missa beneficia demerentur merito et
 magnitudine et primo ponitur multa
 duarum tribuum factus per caldeos ad
 per rationes in quibus hoc audite prima
 mandata quia primo propheta describit
 eorum culpam Quod debentur pena in
 exitu **Quia** primo dicitur quod huius
 illi deducuntur tribuum quod primo
 nescierunt quod expositum se epulis
 et potibus et malis aliis et tunc
 dei beneficia obliti sunt non solum
 Sacerdos et propheta qui debent alios
 de dei beneficiis informare et ad deum
 laudem maxime **Nescierunt** pre-
 dicatione et loquitur hic propheta
 ysaie de prophetis falsis absorpti
 sunt animo et consilio et ubi
 idem significatur ad ostendit mag-
 nitudine excessus corporalibus
Nescierunt videtur in omni prophetia
 secundum quod dicitur per prophetam **Quia** enim dicitur
 hodie propheta olim appellabatur vir-
 dens **Omnes** enim mense replete sunt
 vomitu exommo epulas et po-
 tationis excessu. **ita** ut non esset locus
 ultra nisi in modis animalibus sordibus
 et quia talis excessus tunc tunc
 intelligitur. **per** contra abstinencia
 glorificat secundum quod dicitur **Quia** dicitur quod deus
 et scitis enim qui sunt valde ab-
 stinentes **Veritatem** dicitur **propheta**
 autem huius dedit deus gratiam et dis-
 tinguenda in omni libro et in omni
 propheta et non solum **Quia** dicitur
 scias per sacrum scripturae studium

et que intelligitur faciet audiri
 et verba doctorum vel etiam angelorum
 reuelantur et videntur ablatas
 alate et per se ipsas adlectas
 carnalibus et sunt in cibos et
 venena et quia de dei beneficiis
 caribus sunt ad hoc incepti non
 solum **manda** remanda ex-
 pectat expectat et sic enim loque-
 bantur sacerdotes mali et prophete
 filii deinde ubi sanctorum prophetarum
 et non intelligebant si scia requira-
 bant **Quia** quod sciendum quod prophete
 mitebantur ipsi retrahere amalia
 alii quando esset mala si in malis
 perseverarent et tunc utebantur
 hoc mandati sicut supra 40 ca.
 mandabo nubibus moises et 213
 mandabo muliere relictam **Quia** non
 permittebant bona si amalia de-
 sistunt et tunc utebantur verbo
 expectationis sicut abasit **Quia**
 mona fecit expectat et non et non
 sacerdotes mali et prophete filii **videtur**
 videndo dicitur manda remanda
 et et solum modum in quod dicitur
 de quatuordecim coram se ipsi promissis
 modum autem meti videtur inpleti
In loquenda enim labii **In** hoc huius
In habitudine **Balbuties** enim sicut
 mouet si tunc loquitur male intel-
 ligat et in lingua alia a ex-
 nea loquetur ad ipsam istud et e-
 sensus quod sicut loquela balbutiens
 et loquens deum in lingua sibi
 extranea non est sibi intelligibile
 sic aliud dicitur prophetarum loquentis
 non intelligitur solum quod dicitur
 est in a contemptibus predictis

et ponit exemplum in subdit
 Qui dicit s3 dno her e requies
 mea r impleto mee voluntate
 reficite lassu r afflictio impedit
 opa me. et hoc e refrigeriu
 meo s3 id est qd omi ex
 munit meis fecisti in fecisti
 et noluit audire in obediedo
 et sic factu e eis vbi dicit qd
 no mte. **¶** Et est hic qm po
 pena debita ex dei iusticia per
 caldeos in fluita Circa qd pcedit
 qd fluita Circa qd pcedit qd sedech
 ias rebellavit regi babilonis ex
 confidentia adutoris per regem
 egypti ad hndid auxilium et alle
 plucet pmissit et de tra sua exiit
 ad hoc agendu sed no pfectu qd
 redijt in egyptu ut hic qe 2 no
 et sic sedechias fuit defraudat
 a suis periculis et pmissis regis
 egypti et hoc sibi myperat h
 sicut ape et sui myperabat dm
 et uba eoz no hrent effectu
 ut dicitur et hoc e qd dicitur hic
¶ Et est eis omi dmi eos deridendo
 manda remada regis egypti q
 pmissi hudo copata recopata
 eius aduentu sicut dicit pmissio
 modiad i modiad i r millia
 remediu hebis abeo io pcedit
 ut vadant in rebellioe sua pro
 cedendo et cadant retro s3 t3
 vici et contant fame et gladio
 qm ad mortuos et illaqueent
 et capiant qm ad totos mcap
 tivitatem babilonia mymulus
 deductos **¶** pter hoc hic qm
 contra allusores vitatis predict

afflicto per ronos Circa qd pcedit
 qd illa afflictio fuit quedam figuratio
 iudicij finalis. pter q apli simul
 questerunt de tempe vtriusqz
 ax. Dic nobis qm erit hoc s3
 destructio civitatis et templi et
 qd pcedit aduentu tuu et confirmaco
 seculi. **¶** Et opus aduiniqz rudi
 ax et mt 13 et luc 21. **¶** Et
 no pmo ponit hic afflictio pma
 qd pcedit ubi et mte Circa pmo
 pcedit qd pma afflictio facta e
 p malicia iudeoz contra popm
 qd hie mte luc 19 et no hic pmo
 ponit contra popm iudeoz ma
 lignitas ad ipius popi sine stabi
 litate i qd no qd pone iudeoz ac
 bitas i **¶** Et pona Circa pmo d
 pter hoc r pter destructioz aut ty
 per caldeos qd agitur pter allusores
 pthas ut dicitur e Audite vbi
 dm illus pcedit s3 vitatis quales fu
 erunt sacerdotes et leges doctores
 tempe popi pter q dicit eis qd
 14 qm ad fecistis mandatu dm
 pter iudicium vram doctina eia
 qd pter vssima alludebat qui dno
 m super pulm meo qui e i vlti
 me em sacerdotes et scribe regre
 bant pulm dicitis em a pto
 ondicitis percussistis fedus ad
 morte qd ille em qui hie fedus
 ad partu cu aliquo no timet
 abeo **¶** Et igit sensus vos em
 distis psta qd no timetis morte
 ne? nec rehene qd ita obpmate
 persecuti sunt popm in morte
 usq ad morte ac si nulla pena

moneat inde sequi in pntes qd
 futuro idio subditur flagellu
 mundans cu transierit super
 alios et nre hic flagellu m
 vndans opatus ronep qui af
 fligit totu mudu Non veniet
 super nos et captivando et de
 serviendo nos qd postiq medatu
 pem manm op ad hoc em pro
 curamus morte p. ut evadent
 flagellu opatus roni ut hie
 Joh 10 Si dimittim cu omes
 credent in eu et venient roni
 et tollent locu mri et gerent
 hanc aie morte procurant
 pmedata. accusantes eu coram
 pylato qd habebat tributa dai
 cepai et qd dicit se face rege
 ut hie luc 23 Scribant in ista
 ee sta quia rndeat eis conu
 ar 22 reddite qd sue cepais ce
 saiat et qd fugat qm quivo.
 lebat ad rege constite Joh
 8 hoc em fuit ata pubtu qd no
 potuit eos laie et sic per thea
 mendana procurado morte p
 medclant evade in silis ronep
 per hoc in eis accidit conu
 ut predictu e. ¶ Ad arco hie
 fne desribit apud xpi stabi
 litas quia per afflictioz et mote
 aduersi sibi procurata pervenit
 ad stabilitatem in motu cor
 pis et hoc e qd dicit hie Ad
 rto p nequicia iudeoz pdicta
 hec dicit dno deus omg vni no
 pe cari ecce ego Verbu e

pris de filio vel totius tnt
 de homie xpo sm em amos
 exponit hebraicos et latios
 scriptia her loquit de xpo mit
 tam in fundamnt psona crce
 militantis q fundata fuit in
 psona iudicacois qd qui plies in
 teple qonte in mote psona pda
 ut Et quia in mote psona pda
 sicutetoz discipulis manifestavit
 et alide super aplos psona pda
 in signo iusti misit lapide
 xpm qui dicit lapis dani la
 pis qui percussat statua frus
 e mot magnu lapide pbatu m
 tis percussombus in sua passioe
 et appbatu adeo pre Et q hor
 an regatur ad lram de xpo crce
 sm hebreos pz per tntoz adda
 ut que sic hie ecce ego statua
 in psona rege messia rege potet
 angulare quia exondat et ge
 tibus tamq ex duobus pectibz
 simul iunctis fecit vna cram
 sm qd dicit xps in alius auct
 hoc qd no fuit ex hoc oculi et il
 las di me addite et fiet vnu
 ouile et vng pastor psona pda
 huantat qd exquitate addatit
 hie adamo in fmitud valde In
 fundamnto fundatu hoc dicit
 qd apli abn dnt ecce fundati apse
 Quo qd iung civitate hie fundati
 n fithor eis soltu qd m qd imiti
 ipi xpo Qui credit no festi
 net hoc pe refon ad dm xpa
 et sic sensus qui credit m
 denuciati aduetu p psona no